
 

 
 

 

Nazwa beneficjenta: Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji Łukasz Dymek 

(partner - Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wielkopolskim) 

Tytuł projektu: Nowe kwalifikacje – większe możliwości 

Wartość umowy: 863 882,50 zł 

Termin realizacji: od 1.05.2016 r. do 31.05.2018 r. 

Obszar: woj. lubuskie 

Uczestnicy: 60 osób (36 kobiet, 24 mężczyzn) biernych zawodowo, w tym min. 30% z 

doświadczeniem zawodowym do 1 roku, w wieku 15-29 lat, które są bez pracy, nie kształcą się i nie 

szkolą – tzw. młodzież NEET  

Formy wsparcia: indywidualne doradztwo zawodowe i opracowanie IPD; szkolenia zawodowe; 3-

miesięczne staże zawodowe; indywidualne spotkania z pośrednikiem pracy  

Tel. kontaktowy: 67 211 30 70, 504 656 558  

Opis projektu:  

Cel główny projektu: do 31.05.2018 r. 60 mieszkańców (w tym 36 kobiet) woj. lubuskiego, w wieku 

15-29 lat, bez pracy, którzy nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET, w tym 30% 

uczestników z doświadczeniem zawodowym do 1 roku, zwiększy umiejętność poszukiwania pracy, 

określania własnych predyspozycji, zdobędzie kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie zawodowe, 

a tym samym zwiększy swoją zdolność do zatrudnienia, poprzez uczestnictwo w indywidualnym 

doradztwie zawodowym, szkoleniach, stażach i pośrednictwie pracy. 

Cel główny zostanie osiągnięty poprzez realizację indywidualnej i kompleksowej ścieżki wsparcia dla 

każdego uczestnika obejmującej: 

 indywidualne doradztwo zawodowe i opracowanie indywidualnych planów działania, 

 szkolenia zawodowe: spawacz MIG/MAG; urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o 

napięciu do 1 kV; ECDL, 

 3-miesięczne staże zawodowe, 

 indywidualne spotkania z pośrednikiem pracy.  

Realizacja projektu przyczyni się do osiągnięcia zatrudnienia przez 43% uczestników, ponadto: 

 35 osób biernych zawodowo otrzyma ofertę pracy, kształcenia ustawicznego, przygotowania 

zawodowego lub stażu po opuszczeniu programu 

 47 osób biernych zawodowo będzie uczestniczyć w kształceniu/szkoleniu lub uzyska 

kwalifikacje lub będzie pracować (łącznie z pracującymi na własny rachunek) po opuszczeniu 

programu. 


